



HOSPITAL NACIONAL DE METAPÁN

Este documento es una versión pública en el cual únicamente se ha omitido la información que la ley de acceso a la información pública (LAIP), define como confidencial entre ellos los datos personales de las personas naturales firmantes (Dirección y números documentos personales).

(Art. 24 y 30 de la LAIP y artículos 6 del lineamiento N.º1 para la publicación de la información oficiosa).



F. _____

Licda. Victoria Castaneda Lemus
Jefe UCP Hospital Nacional de Metapán



Hospital Nacional "Arturo Morales" Metapán, Santa Ana
UCP del Hospital de Metapán

GOBIERNO DE EL SALVADOR

UNIDAD DE
COMPRAS PUBLICAS

PREVISION N.º

202

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

Lugar y Fecha		Metapán 9 de noviembre de 2023		No. Orden	202346
RAZÓN SOCIAL DEL SUMINISTRANTE				NIT	
AUTOREPUESTOS EL LEON, S.A. DE C.V.					
CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCIÓN	PRECIO	VALOR	
-	-	LINEA:0201 ATENCION AMBULATORIA—SERVICIO DE MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE AMBULANCIA PROPIEDAD DEL HOSPITAL NACIONAL DE METAPAN.	-	-	
2	Cada Uno	PEGAMENTOS SILICON 999	\$3,39	\$6,78	
1	Cada Uno	COOPER 101MA	\$14,27	\$14,27	
1	Cada Uno	GRASA PARA ARMAR MOTORES 11395	\$9,37	\$9,37	
1	Cada Uno	KIT DE EMPAQUE DE MOTOR ORIGINAL 041111-54810	\$308,68	\$308,68	
1	Cada Uno	JUEGO DE LAINAS AXIALES ORIGINALES 11011-54020	\$54,18	\$54,18	
1	Cada Uno	EMPAQUE DE CULATA ORIGINAL 1115-54130	\$137,95	\$137,95	
1	Cada Uno	CASQUETES DE BANCO ORIGINAL 11704-54081	\$212,28	\$212,28	
1	Cada Uno	CASQUETES DE LEVA ORIGINAL 11802-54021	\$59,56	\$59,56	
1	Cada Uno	JUEGO DE ANILLOS ORIGINAL 13011-54130	\$416,95	\$416,95	
4	Cada Uno	PISTONES PARA MOTOR ORIGINALES 13103-54120	\$286,99	\$1.147,96	
4	Cada Uno	BUJES DE BIELA ORIGINAL 90999-73115	\$96,96	\$387,84	
4	Cada Uno	PRECAMARAS PARA CULATA BR-047	\$24,93	\$99,72	
1	Cada Uno	JUEGO DE CASQUETES DE BIELA CB14011A-0.50	\$19,46	\$19,46	
4	Cada Uno	CANDELAS ORIGINAL 19850-54090	\$70,26	\$281,04	
1	Cada Uno	TERMOSTATO ORIGINAL 16340-54040	\$48,54	\$48,54	
1	Cada Uno	MANGUERA DE VACIO ORIGINAL 90923-02118	\$205,32	\$205,32	
1	Cada Uno	BALERO DE PILOTO ORIGINAL 90363-12018	\$12,15	\$12,15	
2	Cada Uno	ABRAZADERAS AM-3/4	\$0,96	\$1,92	
1	Cada Uno	ABRAZADERA PARA MANGUERA AM-3 ¼	\$1,81	\$1,81	
3	Cada Uno	GALONES DE REFRIGERANTE ZXEDRU1	\$24,86	\$74,58	
1	Cada Uno	SOPORTE PARA MOTOR ORIGINAL 12361-54121	\$113,77	\$113,77	
1	Cada Uno	FILTRO DE ACEITE PH-8A	\$7,23	\$7,23	
2	Cada Uno	BIDONES DE ACEITE E-10W30-4L	\$42,89	\$85,78	

1	Cada Uno	RECTIFICADO DE PIEZAS DE MOTOR AC-92	\$552,00	\$552,00
1	Cada Uno	REPARACION DE AIRE ACONDICIONADO RPA	\$101,70	\$101,70
1	Cada Uno	MANO DE OBRA (AJUSTE Y MANTENIMIENTO CORRECTIVO A AMBULANCIA)	\$395,50	\$395,50
			TOTAL	\$4.756,34
SON:	CUATRO MIL SETECIENTOS CINCUENTA Y SEIS DOLARES CON TREINTA Y CUATRO CENTAVOS DE DOLAR DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMERICA			
OBSERVACIONES:				
LUGAR DE ENTREGA: HOSPITAL NACIONAL DE METAPAN. COORDINAR CON ADMINISTRADOR DE ORDEN DE COMPRA SEÑOR RAUL OLMEDO JEFE DE TRANSPORTE, AL NUMERO 2891-6300. TRAER 4 COPIAS DE FACTURA. HACER LA RETENCION DEL 1% DE IVA.				
LUGAR DE NOTIFICACIONES:				
----- ----- Titular o Designado		----- ----- Suministrante		